Rutgherus filius quondam Arnoldi dicti van der Kijnder unum bonarium prati situm in parochia de Asten in loco dicto Appart inter hereditatem (dg: Lo) Luce Meeus soen de Beke ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: dicti) Doernken ex alio atque peciam terre dictam die Heze Acker sitam in dicta parochia inter quandam strepam terre dictam een Kaer ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum de Halle et hereditatem (dg: Yde f) Theoderici dicti Slecht ex alio item unam sextariatam terre siliginee sitam in (dg: dicta) dicta parochia inter hereditatem Godefridi de Onstaden ex uno et inter hereditatem Petri die Weder ex alio item (dg: peciam aliam here) quandam hereditatem sitam in dicta parochia inter hereditatem Arnoldi Colen ex uno et inter hereditatem Marcellii Kijevits ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem (dg: Johannis) quondam Johannis (dg: Pe) #Peters# soen ex uno et inter hereditatem spectantem ad ecclesiam (dg: ex) de Asten ex alio prout ibidem sitas et dictus Rutgherus dictas hereditates erga Petrum filium quondam Johannis dicti Peters soen ad (dg: ap) pactum acquisiverat (dg: prout in litteris dicebat d contineri supportavit) scilicet pro (dg: hereditaria paccione XV) IX denariis census et (dg: d) uno pullo domino fundi et pro hereditaria paccione sedecim lopinorum siliginis mensure de

Asten et in ..... tradenda prout in litteris dicebat contineri  
 supportavit Marcelio filio Marcellii dicti [Zi]bb[em?]an promittens super  
 omnia ratam servare et obligationem ex parte sui dep[onere] .....  
 ..... ?dicte ?paccionis. Testes datum supra.

**1181 p. 389A.**

quarta post canate: woensdag 19-05-1400.

Fragmentje van de rechter zijde van de achterkant van een bladzijde.

BP 1181 p 389Av 01 ±wo 19-05-1400.

Een onleesbaar contract.

Geler...  
 ..... ?simul  
 que ?obligavit  
 Johannis M..kart  
 [n]igris Turonensibus denariis  
 [an]tiquis et sex pull[is]  
 ..orum antique pecunie  
 orto et campo de jure  
 supportavit Theoderico filio naturali  
 Rover datum quarta post

BP 1181 p 389Av 02 ±wo 19-05-1400.

Een onleesbaar contract.

?quendam .....  
 ... Willelmi  
 cantate.

BP 1181 p 389Av 03 ±wo 19-05-1400.

Een onleesbaar contract.

de Castren  
 ..en soen  
 Groter  
 ?competentem  
 inter hereditatem

BP 1181 p 389Av 04 ±wo 19-05-1400.

Een onleesbaar contract.

..seph

BP 1181 p 389Av 05 ±wo 19-05-1400.

Een onleesbaar contract.

...  
 ...

BP 1181 p 389Av 06 ±wo 19-05-1400.

Een onleesbaar contract.

..no  
 uno et inter  
 ?locum  
 [quon]dam Rut[gheri?]  
 locum  
 Kerijs  
 predictum